

Resultatrapport

Preliminär

| | Perioden | Period fg år | Periodbudget | Period/periodbudg | |
|----------------------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|
| Rörelsens intäkter mm | | | | | |
| Nettoomsättning | | | | | |
| 3010 | Nationsavgifter | 193 685,00 | 209 970,00 | 190 000,00 | 101,9 % |
| 3012 | Bidrag | 108 055,72 | 78 423,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3051 | Försäljn varor 25% sv | 2 500,00 | 3 810,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3110 | Intäkter sprit | 652 421,05 | 580 563,09 | 650 000,00 | 100,4 % |
| 3111 | Intäkter vin | 144 174,37 | 122 199,97 | 150 000,00 | 96,1 % |
| 3112 | Intäkter Flasköl | 339 977,77 | 685 222,21 | 370 000,00 | 91,9 % |
| 3113 | Intäkter läsk, juice | 21 007,68 | 17 113,13 | 20 000,00 | 105,0 % |
| 3114 | Intäkt kaffe | 1 192,00 | 3 870,88 | 6 000,00 | 19,9 % |
| 3115 | Intäkt cider | 168 234,43 | 214 491,38 | 160 000,00 | 105,2 % |
| 3116 | Intäkt Fatöl | 449 548,09 | 172 070,00 | 370 000,00 | 121,5 % |
| 3117 | Intäkter RTD | 53 136,63 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3131 | Intäkt släpp | 200 318,00 | 159 451,00 | 120 000,00 | 166,9 % |
| 3132 | Intäkt garderob | 0,00 | 4 170,00 | 10 000,00 | 0,0 % |
| 3150 | Intäkter mat | 575 887,73 | 660 103,92 | 450 000,00 | 128,0 % |
| 3165 | Intäkt gemensam gasque | 165,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3190 | Förändring Barlager | -12 134,51 | -24 434,67 | 0,00 | 0,0 % |
| 3191 | Förändring Lager Gbgshoppen | 25 974,00 | -1 679,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3220 | GBG shopen | 4 350,00 | 3 441,00 | 3 000,00 | 145,0 % |
| 3221 | Försäljning gästkort | 7 500,00 | 6 228,00 | 3 000,00 | 250,0 % |
| 3222 | Försäljning sångbok | 14 550,00 | 350,00 | 1 500,00 | 970,0 % |
| 3223 | Inköp gästkort | -6 435,00 | -6 240,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3240 | Kopiering, fax, utskrift | 1 279,00 | 953,00 | 1 500,00 | 85,3 % |
| 3500 | Intäkter för Vidarefakturering | 67 745,72 | 19 198,00 | 20 000,00 | 338,7 % |
| 3690 | Övriga sidointäkter | 7 326,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3740 | Öresutjämning | -8,24 | 108,72 | 0,00 | 0,0 % |
| S:a Nettoomsättning | | 3 020 450,44 | 2 910 383,63 | 2 525 000,00 | 119,6 % |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | |
| 3911 | Hysesintäkter | 51 806,00 | 22 675,00 | 25 000,00 | 207,2 % |
| 3990 | Övr ersättn och intäkter | 0,00 | 932,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3991 | Intäkter arvodes fordringar | 0,00 | 0,00 | 25 000,00 | 0,0 % |
| S:a Övriga rörelseintäkter | | 51 806,00 | 23 607,00 | 50 000,00 | 103,6 % |
| S:a Rörelseintäkter mm | | 3 072 256,44 | 2 933 990,63 | 2 575 000,00 | 119,3 % |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Råvaror och förnödenheter mm | | | | | |
| 4010 | Kostnad sprit | -210 024,20 | -222 201,56 | -270 000,00 | 77,8 % |
| 4020 | Kostnad vin | -93 934,23 | -109 887,03 | -90 000,00 | 104,4 % |
| 4030 | Kostnad flasköl | -180 746,46 | -483 168,14 | -245 000,00 | 73,8 % |
| 4031 | Kostnad Fatöl | -301 032,78 | -106 217,40 | -245 000,00 | 122,9 % |
| 4035 | Kostnad Cider | -103 558,60 | -124 460,19 | -110 000,00 | 94,1 % |
| 4036 | Kostnader RTD | -37 462,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 4040 | Kostnad läsk, lättöl, juice | -54 933,89 | -49 278,57 | -40 000,00 | 137,3 % |
| 4045 | Kostnad kaffe | -7 159,76 | -1 842,10 | -3 000,00 | 238,7 % |
| 4060 | Kostnad mat | -374 397,49 | -379 464,00 | -320 000,00 | 117,0 % |
| 4061 | Personalrabatt | 0,00 | -219,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 4080 | Omkostnader gasquer | -1 759,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 4090 | Ljud & Ljus | -57 238,35 | -80 423,00 | -70 000,00 | 81,8 % |
| 4095 | Bordsdekoration | -9 584,00 | -7 170,50 | -7 000,00 | 136,9 % |
| 4110 | Kassadifferens | 0,00 | -13 786,25 | 0,00 | 0,0 % |
| 4120 | Emballage, dricka (inköp) | 2 365,31 | 7 435,76 | 0,00 | 0,0 % |
| 4130 | Pubjobbar/ämbetsmannafest | -24 435,65 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 4136 | Kostnader Ämbetsmän | -5 392,85 | -6 190,00 | -4 000,00 | 134,8 % |
| 4150 | Omkostnader städ | -19 760,64 | -23 457,49 | -17 500,00 | 112,9 % |
| 4155 | Omkostnader förbrukningsvaror | -76 477,89 | -78 267,17 | -55 000,00 | 139,1 % |
| 4160 | Glas & Servis | -21 528,00 | -10 704,21 | -20 000,00 | 107,6 % |
| 4165 | Kostnad Gemensam Gasque | -2 086,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 4235 | Inköp gbg-shoppen | -31 764,00 | -13 933,08 | 0,00 | 0,0 % |
| 4500 | Kostnader för Vidarefakturering | -62 939,94 | -20 440,00 | -20 000,00 | 314,7 % |
| 4731 | Erhållna kassarabatter | -9 174,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm | | -1 683 024,42 | -1 723 673,93 | -1 516 500,00 | 111,0 % |
| Bruttovinst | | 1 389 232,02 | 1 210 316,70 | 1 058 500,00 | 131,3 % |

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-07-01 - 17-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 16-07-01 - 17-06-30

| | Perioden | Period fg år | Periodbudget | Period/periodbudg |
|---|---------------|---------------|---------------|-------------------|
| Övriga externa kostnader | | | | |
| 5010 Hyra fastigheten | -86 494,00 | -85 639,00 | -85 000,00 | 101,8 % |
| 5170 Rep och underhåll fastighet | -8 959,00 | 950,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 5193 Fastighetskötsel och förvaltning | -3 867,00 | -7 395,00 | -10 000,00 | 38,7 % |
| 5194 Nationsgraven | -4 800,00 | 0,00 | -5 000,00 | 96,0 % |
| 5210 Hyra av maskiner | -15 162,00 | -12 905,50 | -12 000,00 | 126,3 % |
| 5220 Hyra av inventarier och verktyg | -7 844,00 | -15 400,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 5500 Reparation och underhåll | -34 371,00 | -12 516,00 | -5 000,00 | 687,4 % |
| 5710 Frakt och transport | 0,00 | 0,00 | -2 000,00 | 0,0 % |
| 5800 Resekostnader | -3 200,00 | -728,00 | -4 000,00 | 80,0 % |
| 5830 Logi | 0,00 | 0,00 | -5 500,00 | 0,0 % |
| 5910 Annonsering | -919,69 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 5990 Övriga kostnader för reklam och PR | 0,00 | -3 573,86 | -1 000,00 | 0,0 % |
| 6040 Kontokortsavgifter | -27 219,33 | -32 536,99 | -25 000,00 | 108,9 % |
| 6071 Personligt rep 1Q -ht | -2 878,00 | -6 012,93 | -5 000,00 | 57,6 % |
| 6072 Personligt rep 1Q -vt | -5 153,60 | -5 430,50 | -5 000,00 | 103,1 % |
| 6073 Personligt rep 2Q | -9 999,60 | -11 466,43 | -10 000,00 | 100,0 % |
| 6074 Personligt rep 3q -ht | -5 394,00 | -5 692,93 | -5 000,00 | 107,9 % |
| 6075 Personligt rep 3q vt | -4 411,35 | -5 302,50 | -5 000,00 | 88,2 % |
| 6076 Representation | -62 766,57 | -48 756,58 | -40 000,00 | 156,9 % |
| 6077 Rep Kuratorer | 1 216,43 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 6078 Terminkort Kuratel | -1 245,00 | -1 555,00 | -1 500,00 | 83,0 % |
| 6079 Mötesverksamhet | -1 477,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 6110 Kontorsmaterial | -3 379,32 | -3 710,00 | -2 000,00 | 169,0 % |
| 6120 Kopiering | -39 955,19 | -39 582,12 | -50 000,00 | 79,9 % |
| 6210 Telekomunikation | -4 404,00 | -4 396,00 | -5 000,00 | 88,1 % |
| 6230 Datamaterial | -14 708,00 | -8 910,00 | -7 000,00 | 210,1 % |
| 6250 Postbefordran | -4 332,75 | -18 500,00 | -15 000,00 | 28,9 % |
| 6310 Halta Lejon | -10 588,00 | -9 080,00 | -12 500,00 | 84,7 % |
| 6350 Förluster på kundfordringar | 1 322,94 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 6370 Kostnader för bevakning och larm | -14 060,00 | -14 835,00 | -13 000,00 | 108,2 % |
| 6380 Tillsynsavgifter | -29 062,00 | -51 019,00 | -40 000,00 | 72,7 % |
| 6381 Förlust kortfristig fordran - Förlust Lösenavtal Sha | -13 055,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 6385 Anticimex | -33 932,00 | -8 093,00 | -8 000,00 | 424,1 % |
| 6390 Övr kostnader | -11 310,21 | -28 794,20 | -2 000,00 | 565,5 % |
| 6420 Revisionsarvode | 0,00 | -15 238,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 6530 Redovisningstjänster | -6 937,00 | 0,00 | -20 000,00 | 34,7 % |
| 6570 Bankkostnader | -8 007,32 | -7 292,00 | -6 000,00 | 133,5 % |
| 6911 Stimavgifter | -4 871,00 | -6 322,00 | -5 000,00 | 97,4 % |
| 6974 Spex | -1 466,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 6977 Recceverksamhet | -4 301,25 | -16 828,25 | -7 000,00 | 61,5 % |
| 6978 Idrott | -149,00 | 0,00 | -500,00 | 29,8 % |
| 6979 Kulturanslag | -1 107,00 | 0,00 | -3 000,00 | 36,9 % |
| S:a Övriga externa kostnader | -489 246,81 | -486 560,79 | -422 000,00 | 115,9 % |
| Personalkostnader | | | | |
| 7290 Vaktlöner | -44 632,40 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 7291 Löner till tjänstemän | -378 200,00 | -301 457,32 | -378 200,00 | 100,0 % |
| 7292 Lön vanlig personal | -138 550,27 | -184 015,50 | -120 000,00 | 115,5 % |
| 7293 Löner - Klubb: DJ, Arrangör | -8 584,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 7510 Sociala avgifter | -175 623,67 | -26 414,21 | -85 000,00 | 206,6 % |
| 7560 Arbetsgivaravgifter under 26 år | 0,00 | -103 099,72 | 0,00 | 0,0 % |
| 7589 Försäkringspremier | 0,00 | -1 309,00 | -1 000,00 | 0,0 % |
| 7610 Utbildning | -1 533,00 | -7 208,00 | 0,00 | 0,0 % |
| S:a Personalkostnader | -747 123,34 | -623 503,75 | -584 200,00 | 127,9 % |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm | -2 919 394,57 | -2 833 738,47 | -2 522 700,00 | 115,7 % |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |

Resultatrapport

Preliminär

| | Perioden | Period fg år | Periodbudget | Period/periodbudg |
|---|------------|--------------|--------------|-------------------|
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |
| Resultat före skatt | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |
| Beräknat resultat | 152 861,87 | 100 252,16 | 52 300,00 | 292,3 % |
| 8999 Årets resultat | 0,00 | -100 252,16 | 0,00 | 0,0 % |